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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32003039M

2. Data e Regjistrimit 03/08/2023
3. Emri i Subjektit EagleGaze
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Kompleksi Mangalem, Rruga Pasho Hysa, 
Nr. apart. 1371, Godina 13, Tiranë, Shqipëri 
2.400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit -Zhvillimi, prodhimi, promovimi dhe marketingu i 

shërbimeve standarte teknologjike, aplikacioneve dhe 
produkteve në industrinë automotive dhe automatizimin 
industrial; -Kryerja e cdo aktiviteti biznesi që Shoqëria 
konsideron të përshtatshëm për realizimin e objektit të 
mësipërm dhe në përgjithësi, kryerja e cdo veprimtarie dhe 
aktiviteti të ngjashëm, të lidhur dhe të përshatshëm ose 
mbështetës të objektivave të sipërpërmendur, si dhe 
pjesëmarrja dhe bashkëpunimi me cdo entitet ligjor, në 
Shqipëri ose jashtë saj, që kryen aktivitete të ngjashme me 
ato të Shoqërisë.
Beqir Llani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/07/2023                Deri: 28/07/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ne baze te nenit 10.7 te Statutit te Shoqerise: 
Administratorët duhet të marrin miratimin paraprak me 
shkrim të Asamblesë së Përgjithshme përpara se të kryejnë 
transaksionet e mëposhtme:  (i) shitjen dhe blerjen e aseteve 
të Shoqërisë që tejkalojnë vlerën 40,000 Euro; (ii) lidhjen 
dhe nënshkrimin e kontratave me palë të treta me një vlerë 
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që tejkalon 80,000 Euro; (iii) për sa i përket punësimit, 
Administratorët do të marrin miratimin paraprak nga 
mbledhja e asamblesë për kushtet e punësimit të 
menaxherëve kryesorë të Kompanisë. Organigrama e 
Shoqërisë dhe rolet e menaxherëve kryesorë miratohen nga 
mbledhja e asamblesë së përgjithshme. (iv) në lidhje me 
kontratat e tjera të punës, të ndryshme nga ato të përmendura 
në pikën (iii) këtu ose me kontratat e konsulencës me palët e 
treta, Administratorët do të marrin miratimin paraprak nga 
mbledhja e asamblesë, nëse vlera e kontratave tejkalon 
vlerën prej 40,000 euro të pagës për vit pune ose në vit për 
kontratat e shërbimit.

12. Ortakët BeqirLlani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 792.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Francesca ElenaGuerrini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 552.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 23,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët Valeria ElenaDallara

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.056.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 44,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: eagle.gaze@outlook.com  
Telefon: 0685218933  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45BBC165-EA61-4E47-9A8E-9335FCE825FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA0E26F-1DB9-4DDC-954F-CBD6450DC0EB
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-185807-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEACA7DA-A081-432A-BBE5-EAD2C25F7909

